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Warszawa, 26 stycznia 2011

Międzynarodowy Rok Chemii 2011 – pakiet prasowy

W związku z Międzynarodowym Rokiem Chemii 2011, Instytut Chemii Fizycznej PAN w Warszawie 
przygotował związany tematycznie pakiet prasowy. Znajdują się w nim następujące materiały:

− krótki artykuł opisujący miejsce chemii w życiu człowieka;
− krótki artykuł dotyczący polskich osiągnięć chemicznych;
− wywiad z prof. dr. hab. Bogdanem Marcińcem z Wydziału Chemii Uniwersytetu Adama 

Mickiewicza w Poznaniu;
− zrób to sam, czyli opis kilku prostych, efektownych i pouczających doświadczeń chemicznych 

do przeprowadzenia w domu;
− krótki zarys historii i działalności Instytutu Chemii Fizycznej PAN w Warszawie.

Materiały tekstowe i graficzne, zawarte w pakiecie prasowym, są przeznaczone do bezpłatnego 
wykorzystania w mediach. Wywiad z prof. Marcińcem jest autoryzowany i może być publikowany w 
całości,  ale  dziennikarze  mają  także  prawo  użyć  dosłownych  cytatów  w  materiałach 
przygotowywanych we własnym zakresie, pod warunkiem podania autora wypowiedzi i instytucji, 
którą reprezentuje. 

W sprawach związanych z obchodami Międzynarodowego Roku Chemii 2011 dziennikarze mogą 
kontaktować się z osobami wymienionymi w wykazie na końcu niniejszej informacji prasowej.

Instytut Chemii Fizycznej Polskiej Akademii Nauk (http://www.ichf.edu.pl/) został powołany w 1955 roku jako jeden z pierwszych 
instytutów chemicznych PAN. Profil naukowy Instytutu jest silnie powiązany z najnowszymi światowymi kierunkami rozwoju chemii 
fizycznej i fizyki chemicznej. Badania naukowe są prowadzone w 9 zakładach naukowych. Działający w ramach Instytutu Zakład 
Doświadczalny CHEMIPAN wdraża, produkuje i komercjalizuje specjalistyczne związki chemiczne do zastosowań m.in. w rolnictwie 
i farmacji. Instytut publikuje około 200 oryginalnych prac badawczych rocznie. 

KONTAKTY DO ORGANIZATORÓW OBCHODÓW:

prof. dr hab. Robert Hołyst
Instytut Chemii Fizycznej Polskiej Akademii Nauk
tel. +48 22 3433123
email: holyst@ichf.edu.pl

POWIĄZANE STRONY WWW:

http://www.ichf.edu.pl/
Strona Instytutu Chemii Fizycznej Polskiej Akademii Nauk.

http://www.ichf.edu.pl/press/
Serwis prasowy Instytutu Chemii Fizycznej PAN.
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